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فروش نایلون حبابدار

به گزارش خبر، داخل حباب های پلاستیکی با هوا پرشده است و همین حباب ها باعث شده اند تا نایلون حبابدار سطحی بسیار نرم مانند بالش پیدا
کند.

کمتر کالایی را میتوانید پیدا کنید که توسط نایلون حبابدار ضربه گیر بسته بندی نشده باشد.
بخصوص کالاهای شکستنی از این نوع نایلون استفاده زیادی میکنند.

 هیچ کدام از نایلون های به کار رفته در صنایع از مقاومتی مانند نایلون حبابدار ضربه گیر برخوردار نیستند.
 نایلون حبابدار ضربه گیر در سه نوع دو،سه و پنچ لایه تولید میشود و هر چه تعداد لایه ها بالاتر میرود مقاومت آن نیز افزایش می یابد.

فروش نایلون حبابدار ضربه گیر
فروش ویژه نایلون حبابدار درجه یک و اقتصادی (پلاستیک حباب دار و ضربه گیر حبابدار) و دیگر ملزومات بسته بندی و اسباب کشی

- ارسال فوری حتی در روز های تعطیل- پرداخت در هنگام تحویل- نایلون ها همگی شفاف، بهداشتی و کاور شده کارخانه ای می باشند.اندازه حباب
های به کار رفته در نایلون حبابدار ضربه گیر متفاوت است.

سایزهای به کار رفته در این نوع ضربه گیر بین ۵، ۱۰، ۱۵، ۲۰، ۲۵ و ۳۰ میلیمتر متغیر است.
نسبت به نوع استفاده خود میتوانید نایلون حبابدار ضربه گیر را به صورت برش خورده، پاکت، کیسه و کاور تهیه نمایید.

کاربرد نایلون حبابدار
از نایلون حبابدار ضربه گیر برای موارد زیر استفاده میشود:

بسته بندی محصولات چوبی مانند مبلمان و دکوراسیون اداری.
صنایع خودرو سازی و همچنین وابسته به خودرو سازی از این نوع ضربه گیر استفاده زیادی میکنند.

صنایع تولید کننده لوازم خانگی.
صنایع الکتریکی و الکترونیکی.

کلیه اتوبار ها و صنوفی که در حمل اثاثیه فعالیت میکنند.
صنایع تولید شیشه.

بسته بندی قطعات کامپیوتر.
در کارگاه های کابینت سازی از این نوع ضربه گیر برای حمل کابینت استفاده میکنند.

فروش نایلون حبابدار
نایلون ضربه گیر یکی از ملزومات بسته بندی لوازم حساس و شکستنی است.

 اگر قصد جابجایی لوازم شیشهای، لوازم الکترونیکی، لوازم برقی، لوازم شکستنی و لوازم حساس به رطوبت و خراش پذیر را دارید، حتما باید اقدام به
خرید بابل رپ یا نایلون ضربه گیر کنید.

در غیر اینصورت دیر یا زود بایستی بابت خسارت وارده به اثاثیه هزینه جدایی را متحمل شوید!
نایلون حباب دار چیزی نیست که در هر شهر و محلهای پیدا باشد. همچنین این محصول در جنسهای مختلف و قیمت های متنوعی در دسترس است.
 بهترین راه خرید از شرکتی است که به دلیل سابقه طولانی در امر اسباب کشی و حمل بار، بابل رپ مناسب بسته بندی را بشناسد و به مشتریان ارائه

دهد
شرکت حباب باران یکی از شرکت های فعال در زمینه فروش نایلون حبابدار است که انواع نایلون را با قیمت بسیار مناسب و منصفانه عرضه میکند.

فروش نایلون حبابدار توسط شرکت حباب باران بصورت اینترنتی و تلفنی انجام میشود و نیازی به مراجعه حضوری برای تهیه نایلون مورد نیاز خود
نخواهید داشت.

 شرکت ها و فروشگاه های زیادی وجود دارند که در زمینه فروش نایلون حبابدار فعالیت میکنند که شرکت حباب باران از قدمت و تجربه طولانی تری
برخوردار است و محصولات خود را به تمامی شهرهای کشور عرضه میکند.

نایلون حبابدار با حباب های بزرگ را خریداری کنیم یا با حباب های کوچک؟
برای خرید نایلون حبابدار نکته ای که باید به آن در کنار کیفیت توجه زیادی داشته باشید اندازه حباب های نایلون میباشد.

برای اینکه بتوانید نایلون با حباب های مناسب را تهیه کنید باید به ابعاد کالا و یا هر وسیله ای که قصد بسته بندی آنرا دارید توجه داشته باشید.
نایلون های حبابدار همگی از یک سایز حباب برخوردار نیستند و این حباب ها در هر نایلون از یک سایز و ابعاد مشخصی برخوردار میباشند.

نایلون های حبابداری که از حباب های کوچک برخوردار هستند برای بسته بندی کالاهایی مناسب هستند که سایز کوچکی دارند و در صورت برخورد
اجسام و ایجاد فشار میتوانند ضربه وارد آمده را به خوبی تحمل کنند.

اما در صورتیکه کالای مد نظر شما از ابعاد بزرگی برخوردار است باید نایلون هایی را تهیه نمایید که از حباب های بزرگتری بر روی خود برخوردار هستند
تا بتوانند فشار و وزن وارد شده را به خوبی تحمل کنند.

تولید کننده کیسه حبابدار



کیسه نایلون حبابدار یکی از سبک های رایج تولید سلفون های صنعتی است که به منظور بسته بندی کالاهای حساس و شکستنی به کار برده می شود.
شرکت حباب  باران  یکی از برترین مجموعه های تولیدی انواع نایلون صنعتی است که به منظور امور بسته بندی به کار برده می شوند.

مهمترین قسمت تولید کالا، نحوه و کیفیت بسته بندی محصولات مطرح می باشد.
از این رو شرکت های تولید کنندۀ پلاستیک تلاش نمودند با تولید کیسه و رول نایلون حبابدار در کنار نایلون استرچ، نایلون شیرینگ و غیره بهترین و

کاربردی ترین نوع بسته بندی شکیل را عرضه کنند.
کیسه پلاستیکی حبابدار امروزه برای جابه جایی کالاهای ظریف و شکننده امری ضروری می باشد که  حباب باران علاوه بر تولید نایلون حبابدار اقدام به

تولید کیسه نایلون حبابدار نیز نموده است.
کیسه نایلون حبابدار

برای اطلاع از قیمت و نحوه خرید کیسه نایلون حبابدار با ما تماس بگیرید.
بهترین کیفیت و قیمت را به شما ارائه خواهیم کرد.

برخی مزیت های نایلون حبابدار کیسه شده عبارتنداز:
-1 صرفه جویی در زمان

-2 کاهش دور ریز به صفر
-3 کاهش مصرف چسب

-4 کاهش استفاده از نیروی کار
-5 و در انتها, بسته بندی شکیل تر و زیباتر محصولات

تولید انواع کیسه حبابدار
تولید انواع کیسه حباب دار نیز به دلیل ایمن نگه داشتن کالاهای مختلف در سطح جهان صورت می گیرد.

کیسه حبابدار همان پلاستیک حبابدار است که به صورت کیسه ای در ابعاد کوچک و بزرگ تولید می شوند که بتوان به سهولت کالاها را داخل آنها قرار
دهند.

این نوع نایلون یکی از پلاستیک های بسته بندی محبوب است که از زمان کودکی عموم مردم با آن خاطره دارند که با ترکاندن حباب های آن حس
لذت بخشی به کودکان می بخشید، اما همانطور که می دانید در طراحی و تولید کیسه حباب دار کیسه ای و رولی دلیلی نهفته است که مرتبط با

خاصیت ضربه گیری این نوع نایلون می باشد.
از گذشته تا کنون همچنان شاهد تولید و عرضۀ انواع کیسه نایلون حباب دار در اندازه های مختلف می باشیم که همواره تلاش بر بهبود کیفیت تولید

این نوع پلاستیک بسته بندی دارند.
کیسه حباب دار ضربه گیر به دلیل برخورداری از حباب های هوا که در لایه های این پلاستیک تعبیه شده است، مورد استقبال قرار گرفته می شوند و

بسیار کاربردی هستند.
مهمترین کاربرد کیسه و رول نایلون حبابدار را می توانید در بسته بندی ظروف شکستنی، تجهیزات الکترونیکی حساس کامپیوتری، برقی، آزمایشگاهی،

پزشکی، لوسترسازی، خودروسازی، مبلمان سازی، تجهیزات دکوراتیو و ... در ابعاد مختلف مشاهده کنید.
شرکت حباب باران ، از جمله تولیدکنندگان معتبر و با سابقه ای بیش از 30 سال فعالیت مداوم، توانسته بر تنوع تولید و فروش نایلون های صنعتی

مجموعۀ خود بیفزاید و بتوانیم شاهد پخش انواع کیسه حبابدار بسته بندی ضربه گیر در سراسر کشور باشیم.

استرچ پالت بند
نایلون استرچ پالت بند نوعی نایلون نازک، شفاف، چسبنده و کشسان است که به عنوان لفاف محافظ  دور کالا پیچیده می شود.

استفاده از نایلون استرچ هم باعث پک شدن تعدادی از کالاها در کنار هم و آسان تر شدن حمل آن ها می شود، و هم از آن ها در برابر صدمات و
آسیب های احتمالی محافظت می کند.

نایلون استرچ پالت پوششی است که به صورت رول و فیلم در ماشین استرچ کش قرار می گیرد و دارای ویژگی هایی همچون کشش، چسبندگی و
شفافیت است و برای بسته بندی محصولاتی که روی پالت قرار می گیرند استفاده می شود.

ویژگی های استرچ پالت
_افزایش استحکام محصولات روی پالت_بالا رفتن سرعت فرایند بسته بندی کردن_کمتر شدن وزن بسته بندی_جلوگیری از ورود بخار و رطوبت به

محصولات و قطعات استرچ شدهکاهش هزینه حمل و نقل
استرچ پالت بند

موارد کاربرد استرچ پالت بند ( پالت پیچ):
بسته بندی پالت کیسه های مواد شیمیایی ؛ پودری ، سیمان ؛ مواد پتروشیمی ، نوشابه و آب معدنی ؛ کاشی و سرامیک ، آجر ، بشکه ، سنگ آنتیک ،

کارتن محصولات ، پروفیل چوب و...
موارد کاربرد استرچ مچی ( رول کوچک )بسته بندی سیم و کابل ، شیلنگ ، پروفیل آلومینیوم ، در و پنجره ، علوفه دام و قبول سفارشات در عرض ها و

ضخامت های مختلف
فیلم استرچ صنعتی بدلیل چسبندگی و استحکام فوق العاده جهت بسته بندی و لفاف بندی شیلنگ &ndash; سیم &ndash; کابل &ndash; درو پنجره

&ndash; بسته بندی پالت و غیره قابل مصرف می باشد.
مزایای استفاده از فیلم استرچ ( پالت بند)

-1کاهش هزینه بسته بندی
-2انعطاف و چسبندگی بسیار عالی

-3کاهش وزن بسته بندی
-4شفافیت فوق العاده بالا

-5پایداری عالی در برابر عوامل جوی
-6افزایش سرعت بسته بندی



-7جذابیت و زیبایی فوق العاده دادن به محصول
-8استحکام و پایداری محصولات

-9قابل استفاده بودن به صورت دستی و ماشینی
-10عدم نیاز به تجهیزات گرانبهای بسته بندی و در نهایت ویژگی مهم این محصول نسبت به فیلم های مشابه در این است که بعد از غبار روبی

محصولاتتان کیفیت و چسبندگی و شفافیت  اولیه خود را حفظ خواهند کرد.
برای سفارش و یا اطلاعات بیشتر به وب سایت www.hobabbaran.comمراجعه نمایید.

تلفن های تماس : 09127007008
تلفن کارخانه  : 02155293304


